



ไม่เอา โทษ

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้
เรื่อง ประกาศเผยแพร่สาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ มีความประสงค์จะดำเนินการปรับลดวัสดุและปรับลดจำนวนเงิน โครงการซ่อมแซมคลองตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตัวยู) สายหมู่ที่ ๕ บ้านหัวโรง ถึงหมู่ที่ ๔ บ้านใหม่ ตำบลโรงเข้ ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร รายละเอียดตามรูปแบบแปลนและรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้กำหนด พร้อมป้ายชั่วคราว ๑ ป้ายและป้ายโครงการ ๑ ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๔๘ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศเผยแพร่สาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงที่ได้ลงนามแล้ว รวมทั้งการแก้ไขเปลี่ยนแปลงสัญญาหรือข้อตกลงในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ ขอประกาศเผยแพร่สาระสำคัญของสัญญา ปรากฏตามเอกสารแนบท้าย
จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายไพฑูรย์ สิริรุ่ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

สัญญาจ้างแบบท้ายแก้ไขเพิ่มเติม สัญญาเลขที่ ๔ /๒๕๖๓

สัญญาฉบับนี้ทำขึ้น ณ องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ ตำบล/แขวง โรงเข้ อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี เมื่อวันที่.....๒๑.....เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ระหว่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ โดย นายไพฑูรย์ สิริรุ่ง ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า “ผู้ว่าจ้าง” ฝ่ายหนึ่ง กับ นายณรงค์ แยมถนอม ซึ่งจดทะเบียนเป็นนิติบุคคล ณ...สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท - มีสำนักงานใหญ่ อยู่เลขที่ ๓๔/๒ หมู่ที่ ๔ ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร ๓ ๗๖๐๖ ๐๐๔๒๔ ๘๐ ๒ ผู้มีอำนาจลงนามผูกพันนิติบุคคลปรากฏตามหนังสือรับรองของสำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท - ลงวันที่ - และหนังสือมอบอำนาจลงวันที่.....-.....แนบท้ายสัญญานี้ ซึ่งต่อไปในสัญญานี้จะเรียกว่า “ผู้รับจ้าง” อีกฝ่ายหนึ่งคู่สัญญาได้ตกลงกันมีข้อความดังต่อไปนี้

โดยสัญญาจ้างแนบท้ายสัญญานี้ ผู้ว่าจ้างและผู้รับจ้างตกลงเปลี่ยนแปลงสัญญา ดังนี้

๑.เปลี่ยนแปลงข้อตกลงว่าจ้าง หน้าที ๑ ข้อที่ ๒

ข้อ ๒. เอกสารอันเป็นส่วนหนึ่งของสัญญา

๒.๔ ผนวก ๔..ใบปร.๔ /ปร.๕

จำนวน.....๒.....หน้า

กรณีการปรับลดวัสดุดินถมไหล่ทาง ๒ ข้าง เป็นจำนวน ๒๙๕ ลบ.ม พร้อมแนบแบบ ปร.๕,ปร. ๕ ฉบับใหม่ ลงวันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓ (การปรับลดวัสดุและปรับลดจำนวนเงิน)

๒.แก้ไขสัญญาจ้าง หน้าที่ ๓ ข้อ ๔.ข. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

ปรับลดจำนวนเงินโดยคิดเป็นเงิน ๓๕,๓๙๐.๒๕ บาท (-สามหมื่นห้าพันสามร้อยเก้าสิบบาท ยี่สิบห้าสตางค์-) พร้อมแนบบแบบ พร.๔,พร.๕ ฉบับใหม่ ลงวันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓ (การปรับลดวัสดุและปรับ ลดจำนวนเงิน)

(สัญญาเป็นราคาเหมารวม)

ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้างเป็นจำนวนเงิน ๔๖๓,๖๐๙.๗๕ -บาท (-สี่แสนหกหมื่นสามพันหกร้อยเก้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์-) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มจำนวน ๓๐,๓๒๙.๖๑บาท ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวมเป็นเกณฑ์และกำหนดการจ่ายเงินเป็นงวดๆ ดังนี้

งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงิน.....บาท (.....) เมื่อผู้
รับจ้างได้ปฏิบัติงาน.....ให้แล้วเสร็จภายใน.....

งวดที่ ๒ เป็นจำนวนเงิน.....-.....บาท (.....-.....)

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน.....ให้แล้วเสร็จภายใน.....

งวดที่ ๓ เป็นจำนวนเงิน.....บาท (.....) เมื่อผู้รับจ้าง
.....ให้แล้วเสร็จภายใน.....

งวดที่ ๔ เป็นจำนวนเงิน.....-.....บาท (.....-.....) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน.....ให้แล้วเสร็จภายใน.....

งวดสุดท้ายเป็นจำนวนเงิน ๔๖๓,๖๐๙.๗๕ -บาท (-สี่แสนหกหมื่นสามพันหกร้อยเก้า บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์-) (วงเงินที่ทำสัญญา ๔๙๙,๐๐๐.-บาท วงเงินที่ปรับลด ๓๕,๓๙๐.๒๕.-บาท คงเหลือ วงเงินที่ทำสัญญา ๔๖๓,๖๐๙.๗๕ -บาท)

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง

(นายไพฑูรย์  สิริรุ่ง)

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

(นายณรงค์ แย้มถนอม)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาววันวิสาข์ หอมหวล)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวลำเพย อยู่พรมชาติ)

เงื่อนไขอื่นนอกจากที่ได้แก้ไขเปลี่ยนแปลงนี้แล้ว ให้คู่สัญญายังคงบังคับตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้เดิมตามสัญญาเลขที่ ๔/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๓ ทุกประการ

สัญญานี้ ทำขึ้นเป็นสองฉบับ มีข้อความถูกต้องตรงกัน คู่สัญญาได้อ่าน และเข้าใจข้อความโดยละเอียดตลอดแล้ว จึงลายมือชื่อ พร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยานและคู่สัญญาต่าง ยึดถือไว้ฝ่ายละหนึ่งฉบับ

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(นายไพฑูรย์ สิริรุ่ง)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาววันวิสาข์ หอมหวล)

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(นายณรงค์ แยมณอม)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวลำเพย อยู่พรมชาติ)

สู่โครงการ/งานก่อสร้าง พร้อมแผนคองตาคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตัวยุ)

สถานี่ที่ก่อสร้าง
สายที่ 5 บ้านหัวโรงถึงหมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณการบริโภค นวัตกรรมดีด้วย อรุณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม 2563

ปริมาณงาน ๒๖.๑๒๓ กว้าง ๐.๘๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	เคลือบสีผนังทาสีขาว (เหนารวม)	1	งาน			9,600.00	9,600.00	9,600.00	(๑๕๖)
2	งานเทพื้นรองงานวาง ดินชุด	26	ลบ.ม.	-	-	31.00	806.00	806.00	(นายแพทย์)
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	12	ลบ.ม.	1,413	16,956.00	306.00	3,672.00	20,628.00	(นายแพทย์)
	- ทราฟายาบ	12	ลบ.ม.	420	5,040.00	30.00	360.00	5,400.00	A.๑๔/๒๐๖๗
3	งานวางตัวตู้ - คอนกรีต 1 : 2 : 4	60	ลบ.ม.	1,650	99,000.00	306	18,360.00	117,360.00	(นายแพทย์)
	- เหล็ก ๘ 9 มม.	815	เส้น	76.65	62,469.75	8.38	6,829.70	69,299.45	(นายแพทย์)
	- ไม้แบบ+ ค้ำยัน	191	ตร.ม.	350	66,850.00	478x90	43,020.00	109,870.00	(นายแพทย์)
	- ลวดผูกเหล็ก	120	กก.	45	5,400.00	-	-	5,400.00	(นายแพทย์)
	- ตะปู 3 "	2	ลัง	644	1,288.00	-	-	1,288.00	(นายแพทย์)
4	งานฝ้าวาง - คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.65	ลบ.ม.	1,650	2,722.50	306.00	504.90	3,227.40	(นายแพทย์)
	- เหล็ก ๘ 12 มม.	22	เส้น	176.62	3,885.64	16.47	362.34	4,247.98	(นายแพทย์)
	- ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	45	225	-	-	225.00	(นายแพทย์)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							347,351.83	(นายแพทย์)
	ค่าใช้จ่าย Factor F 1.3375							464,583.07	(นายแพทย์)
	ขอตั้งงบเบิกจ่ายเพียง							464,583.00	(นายแพทย์)

กลุ่มงาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ ช่อมแซมคลองตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตัวยู)

สถานที่ก่อสร้าง สายหมู่ที่ 5 บ้านหัวโรงถึงหมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ / 2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ นายกิตติธัช อรุณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม 2563

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ลึก 0.80 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 230 เมตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานชลประทาน	347,351.83	1.3375	464,583.07	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย				
	เงื่อนไขเงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	คิดเป็นเงิน			464,583.07	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			464,583.07	
	ขอเบิกจ่ายเพียง			464,583.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน			
	ขนาดพื้นที่				
	เฉลี่ยราคา				

ผู้ประมาณการ.....

นายกิตติธัช อรุณรัตน์

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจ.....

(นายกิตติธัช อรุณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ผู้อนุมัติ.....

(นายไพฑูรย์ สิริรุ่ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

(ลงชื่อ) ผู้ทำ

(นายไพฑูรย์ สิริรุ่ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

(ลงชื่อ)

(นางสาววันวิสาข์ หอมหาล)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ) ผู้รับทำ

(นายไพฑูรย์ สิริรุ่ง)

(ลงชื่อ)

(นางสาวสลิษา อยู่พรมชาติ)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ